

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Float Studio ApS**

**Fredensgade 42G, 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 39 74 12 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

---

**Nikolai Kristensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Float Studio ApS  
Fredensgade 42G  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 74 12 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jonas Olesen  
Nikolai Flyvbjerg Kristensen  
Sara Dencker

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde flydeterapi, som en alternativ behandlingsform mod psykisk og fysisk velvære samt personlig udvikling og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 397 t.kr. mod -205 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.179 t.kr. mod -2.775 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Vi skal gøre opmærksom på at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem selskabets egen indtjening.

Selskabets likviditetsberedskab må forventes at komme under pres i løbet af året.

Hvis de løbende salg af klippekort og gavekort ikke kan generere likviditet nok til den løbende drift, vil det påvirke selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Selskabets ledelse forventer at der genereres nok likviditet til den løbende drift, og på den baggrund er årsrapporten aflagt som going concern.

### *Væsentlige fejl i årsrapporten for 2022*

Der er konstateret væsentlige fejl i årsrapporten for 2022 som følge af, at opgørelsen af modtagne forudbetalinger fra kunder har været fejlbehæftet.

Ledelsen har vurderet forholdet væsentligt for aflæggelsen af årsrapporten, hvorfor forholdet er korrigeret efter reglerne om væsentlige fejl. Effekten af korrektioner er indregnet og sammenlignings-tal for 2022 er korrigeret.

Korrektionerne har følgende regnskabsmæssige effekter for 2022:

Årets resultat efter skat er reduceret med 1.888 t.kr.

Modtagne forudbetalinger fra kunder under passiver er forøget med 1.888 t.kr.

Egenkapitalen pr. 31/12 2022 er reduceret med 1.888 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>397.081</b>	<b>-204.589</b>
2 Personaleomkostninger	-3.073.041	-2.162.973
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-310.758	-252.162
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.986.718</b>	<b>-2.619.724</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-192.479	-155.217
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.179.197</b>	<b>-2.774.941</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.179.197</b>	<b>-2.774.941</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.179.197	-2.774.941
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.179.197</b>	<b>-2.774.941</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.260.921	1.200.882
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.260.921</u>	<u>1.200.882</u>
Deposita	44.314	20.278
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.314</u>	<u>20.278</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.305.235</u></b>	<b><u>1.221.160</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.048.832	581.985
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	4.000
Andre tilgodehavender	109.134	27.217
Periodeafgrænsningsposter	5.089	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.164.055</u>	<u>613.202</u>
Likvide beholdninger	<u>1.173.988</u>	<u>1.244.529</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.338.043</u></b>	<b><u>1.857.731</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.643.278</u></b>	<b><u>3.078.891</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	0	595.000
Overført resultat	-7.881.866	-5.297.669
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-7.756.866</b>	<b>-4.577.669</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	695.012	856.525
Langfristede gældsforpligtelser i alt	695.012	856.525
Kortfristet del af langfristet gæld	264.000	264.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.701.687	5.069.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.952	370.023
Anden gæld	1.583.493	1.096.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.705.132	6.800.035
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.400.144</b>	<b>7.656.560</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.643.278</b>	<b>3.078.891</b>

**1 Going Concern**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	370.000	-2.522.728	-2.052.728
Kontant kapitaludvidelse	25.000	225.000	0	250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.774.941	-2.774.941
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	595.000	-5.297.669	-4.577.669
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.179.197	-3.179.197
Overført til overført resultat	0	-595.000	595.000	0
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-7.881.866</b>	<b>-7.756.866</b>

## Noter

---

### 1. Going Concern

Selskabets likviditetsberedskab må forventes at komme under pres i løbet af året.

Hvis de løbende salg af klippekort og gavekort ikke kan generere likviditet nok til den løbende drift, vil det påvirke selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Selskabets ledelse forventer at der genereres nok likviditet til den løbende drift, og på den baggrund er årsrapporten aflagt som going concern.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.049.756	2.139.779
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.285</u>	<u>23.194</u>
	<b><u>3.073.041</u></b>	<b><u>2.162.973</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>7</u>
